



DAFTAR NILAI MAHASISWA SEMESTER V KLAS REGULER
PROGRAM STUDI D-IV KEBIDANAN POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN AKADEMIK 2021/2022

NO.	N A M A	N I M	Asuhan Kebidanan Kegawatdaruratan Maternal Neonatal			Perencanaan Keluarga dan Kesehatan Reproduksi			Ilmu Kesehatan Masyarakat			Ginekologi			Metodik Khusus			Bahasa Inggris 1			Komplemen Terapi 2			JML MB	IP Smt-II SKS= 20	KET.
			Bd.6.501			Bd.6.502			Bd.6.503			Bd.6.504			Bd.6.505			Inggris			Komple					
			Bobot =	4		Bobot =	4		Bobot =	3		Bobot =	3		Bobot =	2		Bobot =	2		Bobot =	2				
M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB						
1	AAN ANJANI	P27224019055	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	3.75	A-	7.50	75.25	3.76	
2	ADE FRISCA ALFARENATA	P27224019056	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	79.50	3.98	
3	ADELLA TIKA AZZAHRA	P27224019057	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	76.00	3.80	
4	AFIFAH ALBAB AULIA	P27224019058	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	3.75	A-	7.50	79.00	3.95	
5	AISYA SCIENTIA WIDYAN AZZAHRA	P27224019059	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	79.50	3.98	
6	ALDENSI FEBRIAN YOGASMARA	P27224019060	4.00	A	16.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	77.75	3.89	
7	ALDILLA SHINTA PARAMITA	P27224019061	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	4.00	A	12.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	75.75	3.79	
8	ALFITAMARA MUAFATIKA	P27224019062	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	75.00	3.75	
9	ANANDA WAHYU WIDAYATI	P27224019063	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	80.00	4.00	
10	ANDINI PURNAMA PUTRI	P27224019064	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.50	B/A	7.00	4.00	A	8.00	75.50	3.78	
11	ANNISA NURUL HASANAH	P27224019065	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	78.00	3.90	
12	ARDIANI DEWI SAPUTRI	P27224019066	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	76.75	3.84	
13	ARINI LUTFIA LAILI	P27224019067	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.00	B	6.00	4.00	A	8.00	78.00	3.90	
14	AULIA HAERIZQA	P27224019068	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	79.50	3.98	
15	AULIA ROSSI	P27224019069	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	4.00	A	12.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	76.75	3.84	
16	AULIYANA SHAFIRA HANDINE	P27224019070	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	79.50	3.98	
17	AURA WULAN PURBANINGTYAS	P27224019071	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	80.00	4.00	
18	BRIGITA GALUH PRADHANASTI	P27224019072	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	79.00	3.95	
19	DEWI FATIKASARI KHARISMANINGTYAS	P27224019074	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	3.75	A-	7.50	3.50	B/A	7.00	4.00	A	8.00	75.00	3.75	
20	DIYAH AYU SETIA NINGRUM	P27224019075	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	77.50	3.88	
21	ELFINA WIJAYA	P27224019076	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.50	B/A	7.00	4.00	A	8.00	76.50	3.83	
22	ELVA ALDI RISTA PANGLIPURING TIAS	P27224019077	4.00	A	16.00	3.25	B+	13.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	74.00	3.70	
23	FARADILA ASRI NURSILAWATI	P27224019078	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	79.00	3.95	
24	FEBRY DIAN NOVITA	P27224019079	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.25	B+	9.75	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	74.50	3.73	
25	FIRDANA YULIA NUR ANGGRAENI	P27224019080	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.50	B/A	10.50	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	75.25	3.76	
26	HAJAR MUTHIAH	P27224019081	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	75.00	3.75	
27	HANIFAH ADHIYANI	P27224019082	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	80.00	4.00	
28	HAWA FA'ALA NABILLA FADA	P27224019083	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.50	B/A	7.00	4.00	A	8.00	75.50	3.78	
29	HOLIFIYAH ASTUTI	P27224019084	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	79.25	3.96	
30	IFANDA OKTA PERMATA PUTRI	P27224019085	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.00	B	6.00	4.00	A	8.00	74.50	3.73	

NO.	N A M A	N I M	Asuhan Kebidanan Kegawatdaruratan Maternal Neonatal			Perencanaan Keluarga dan Kesehatan Reproduksi			Ilmu Kesehatan Masyarakat			Ginekologi			Metodik Khusus			Bahasa Inggris 1			Komplemen Terapi 2			JML MB	IP Smt-II SKS= 20	KET.
			Bd.6.501			Bd.6.502			Bd.6.503			Bd.6.504			Bd.6.505			Inggris			Komple					
			Bobot =	4		Bobot =	4		Bobot =	3		Bobot =	3		Bobot =	2		Bobot =	2		Bobot =	2				
M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB	M	L	MB						
31	INGE MULIA NINGRUM	P27224019086	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	75.75	3.79	
32	JANITA MAHARANI	P27224019088	4.00	A	16.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	77.00	3.85	
33	LIDYA AYU ASTUTI	P27224019089	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	4.00	A	12.00	3.75	A-	7.50	3.50	B/A	7.00	4.00	A	8.00	75.75	3.79	
34	LUTHFI AZMATUN NABILAH	P27224019090	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	78.50	3.93	
35	MALA PURWANING RIZKY WURIA	P27224019091	3.75	A-	15.00	3.50	B/A	14.00	3.00	B	9.00	3.25	B+	9.75	3.75	A-	7.50	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	70.75	3.54	
36	MEIGA NUR AISAH	P27224019092	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	3.75	A-	11.25	3.75	A-	11.25	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	3.75	A-	7.50	74.50	3.73	
37	NI PUTU SWEISTIKA SETYA AMANDA	P27224019093	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	3.25	B+	9.75	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	3.75	A-	7.50	75.75	3.79	
38	NURUL DIAN ISNAWATI	P27224019094	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	3.75	A-	7.50	77.00	3.85	
39	NURUL ULYA SUGIARTO	P27224019095	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	4.00	A	12.00	3.00	B	9.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	74.50	3.73	
40	PETRICIA WULAN DARI	P27224019096	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	79.00	3.95	
41	RACHMA VITA UTAMI	P27224019097	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	78.50	3.93	
42	RANI ANANTI	P27224019098	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	79.00	3.95	
43	RESANTI PUTRI NURAENI	P27224019099	3.75	A-	15.00	3.75	A-	15.00	4.00	A	12.00	3.50	B/A	10.50	4.00	A	8.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	76.00	3.80	
44	RUSYDA ISNAINI NURIYAH	P27224019100	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	3.25	B+	6.50	4.00	A	8.00	78.50	3.93	
45	SAFIRA FINDANY WIJAYA	P27224019101	3.75	A-	15.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	79.00	3.95	
46	SEPHANA DWI ANANDA	P27224019102	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	80.00	4.00	
47	WULAN GEDE WIJAYANTHANINGSIH	P27224019103	4.00	A	16.00	4.00	A	16.00	4.00	A	12.00	4.00	A	12.00	3.75	A-	7.50	4.00	A	8.00	4.00	A	8.00	79.50	3.98	
NILAI MINIMUM			3.75			3.25			3.00			3.00			3.75			3.00			3.75			70.75	3.54	
NILAI MAXIMUM			4.00			4.00			4.00			4.00			4.00			4.00			4.00			80.00	4.00	
NILAI RATA-RATA			3.84			3.86			3.88			3.84			3.98			3.65			3.96			77.14	3.86	

Mengetahui,
Ketua Jurusan Kebidanan,

KH. Endal Widhi Astuti, M.Mid.
NIP. 19720406 199803 2 002

Klaten, Januari 2022
Ka. Prodi Sarjana Terapan Kebidanan,

Dr. Sri Wahyuni M.Mid
NIP. 19740827 199803 2 001

37
5
29
11
5
22
31
39
1
35
20
26
20
5
26
5
1
11
39
23
28
46
11
42
37
39
1
35
10
42

31
24
31
17
47
42
31
24
42
11
17
11
29
17
11
1
5